DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CICLO DE DOCÊNCIA EM
DEBATE: UMA PROPOSTA DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES de
autoria de LARA SÖLDON BRAGA HOLANDA, ALANNA OLIVEIRA PEREIRA CARVALHO,
LEONARA ROCHA DOS SANTOS CASTRO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59543

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59543